ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422650, пгт. Рыбная Слобода,

ул. Ленина, дом 48

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422650, Балык Бистәсе,

Ленин урамы, 48 нче йорт

Тел.: (84361) 22113, факс: (84361) 23012, e-mail: balyk-bistage@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                           КАРАР

                                          09.10.2018                    пгт. Рыбная Слобода                             №47ри

О внесении изменений в Инструкцию

об организации служебных проверок

в Исполнительном комитете  Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан,

утверждѐнную распоряжением

Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан от 31.05.2016

№38ри

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в

соответствие с законодательством, в соответствии со статьѐй 193 Трудового

кодекса Российской Федерации:

1.Внести в Инструкцию об организации служебных проверок в

Исполнительном комитете  Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан, утверждѐнную распоряжением Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

от 31.05.2016 №38ри, следующие изменения:

абзац второй пункта 31 изложить в следующей редакции:

«Дисциплинарное взыскание, за исключением дисциплинарного

взыскания за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение

обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о

противодействии коррупции, не может быть применено позднее шести месяцев

со дня совершения проступка, а по результатам ревизии, проверки финансово-

хозяйственной деятельности или аудиторской проверки - позднее двух лет со

дня его совершения. Дисциплинарное взыскание за несоблюдение ограничений

и запретов, неисполнение обязанностей, установленных законодательством

Российской Федерации о противодействии коррупции, не может быть

применено позднее трех лет со дня совершения проступка. В указанные сроки

не включается время производства по уголовному делу.».

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

mailto:balyk-bistage@tatar.ru
consultantplus://offline/ref=C20F72CF2CE9F873F4AE7E99D8DECF80D3BD24379CE83C0471F030154DUCdEM
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

И.о. руководителя                                                                                  Р.Л. Исланов

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/